
Katalog



Strana 3Strana 2

Silný hygienický čisticí 
prostředek pro komplet-
ní sanitární a sociální 
zařízení. Odstraňuje usa-
zeniny vodního kamene, 
rez a zbytky tuků a mý-
dla. Chrání armatury a 
dodává jim zářivý lesk. 
Obsažené látky jsou ze 
100% přírodního půvo-
du. Šíří příjemnou má-
tovou vůni.

BIO SANIT
Sanitární čisticí 
prostředek 

Balení Obsah Kód

6 1.000 ml láhev 3361

Postará se o zářivá okna, 
okenní rámy a zrcadla. 
Bez problémů odstraňu-
je nečistoty způsobené 
oleji, tuky, sazemi a okol-
ním prostředím. Čisticí 
prostředek obzvláště 
rychle schne a nezane-
chává žádné šmouhy. 
100% všech obsažených 
látek je přírodního pů-
vodu.

BIO SANIT
Čisticí prostře-
dek na sklo

Balení Obsah Kód

6 1.000 ml láhev 3362

Ekologický čisticí pro-
středek na tvrdé podla-
hy na bázi mýdla vhod-
ný pro podlahy z PVC a 
všechny ostatní podlahy 
odolné proti zásaditým 
prostředkům. Ideální 
pro každodenní čištění 
a péči. Zanechává po čiš-
tění přilnavý, leštitelný a 
priotiskluzový fi lm.

BIO SANIT
Čisticí prostře-
dek na podlahy 

Balení Obsah Kód

6 1.000 ml láhev 3366

Bezproblémově si poradí 
s usazeninami vodního 
a močového kamene i 
ostatními nečistotami. 
Má dobrou přilnavost 
na všech WC mísách a 
pisoárech. Čistí napros-
to hygienicky a šíří pří-
jemnou svěží vůni. 100% 
všech obsažených látek 
je přírodního původu.

BIO SANIT
Čisticí prostře-
dek na toalety 

Balení Obsah Kód

6 750 ml láhev 3368

Efektivní silný čisticí 
prostředek (ve formě 
koncentrátu) pro celou 
domácnost.Uvolňuje 
silně ulpělé nečistoty, 
jako jsou oleje, tuky a 
bílkoviny. Je vhodný na 
všechny vodě odolné 
povrchy. Odpadá do-
datečné omývání čistou 
vodou. Vhodný i pro čis-
ticí zařízení. 100% všech 
obsažených látek je pří-
rodního původu.

BIO SANIT
Univerzální čis-
ticí prostředek 

Balení Obsah Kód

6 1.000 ml láhev 3363
Balení Obsah Kód

6 1.000 ml láhev 3360
Součástí je stříkací hlava

Čisticí prostředek pro 
domácnosti vhodný ke 
každodennímu použití. 
Uvolňuje i ty nejsilněj-
ší nečistoty v kuchyni, 
koupelně, na toaletě a 
na všech vodě odolných 
površích. Lze používat v 
koncentrované i zředě-
né formě. Neobsahuje 
žádné syntetické vonné 
látky a barviva. S pří-
rodní limetkovou vůní. 
Obzvláště rychle schne.

BIO SANIT
Čisticí prostře-
dek s velkou 
čisticí silou Tekutá leštící pasta s 

biologickými tenzidy pro 
bezproblémové odstra-
ňování zaschlých nečis-
tot nebo leštění povrchů. 
Snadné a rychlé použití. 
Velmi šetrný vůči čiště-
ným materiálům. Lze po-
užívat v celé domácnosti.

BIO SANIT
Čisticí leštící 
prostředek 

Balení Obsah Kód

6 500 ml láhev 3367

Pro zlepšení odtoku na 
bázi vybraných mikro-
organismů. Zabraňuje 
obtěžování zápachem. 
Při pravidelném používá-
ní působí jako prevence 
proti ucpání. 
100 % ekologický a bio-
logicky odbouratelný. 
Nemá žádný negativní 
vliv na člověka, zvířata 
a životní prostředí. 

BIO SANIT
Kapalný čistič 
trubek 

Balení Obsah Kód

12 1.000 ml láhev 3224

Kapalný čisticí koncen-
trát na mikrobiologické 
bázi. Při pravidelném 
používání čistí a zabra-
ňuje zápachům a usa-
zeninám. 
100 % ekologický a bio-
logicky odbouratelný. 
Nemá žádný negativní 
vliv na člověka, zvířata 
a životní prostředí.

BIO SANIT  
čistič pisoárů

Balení Obsah Kód

12 1.000 ml láhev 3228

Přísada do mobilních 
toalet na bázi mikroor-
ganismů. Efektivní mik-
roorganismy, které se 
běžně vyskytují v příro-
dě, odbourávají při pra-
videlném použití fekálie 
a nepříjemné zápachy. 
Nemá žádný negativní 
vliv na člověka, zvířata 
a životní prostředí.

BIO SANIT 
Přísada do mo-
bilních toalet 

Balení Obsah Kód

12 1.000 ml láhev 3225

BIO SANIT

Existuje mnoho důvodů pro využití udržitelných výrobků z naší řady BIO SANIT. 
Vyzkoušejte je a přispějte tak ke snížení ekologické stopy. 



Strana 5Strana 4

Intenzivně působící od-
straňovač nečistot pro 
všechny skleněné a plas-
tové povrchy, jako jsou 
zrcadla, okenní tabule, 
automobilová skla, pro-
sklené dveře, zimní za-
hrady. Odstraňuje i niko-
tinové povlaky a dehet. 

SANIT
Čistič oken/ 
Čisticí prostře-
dek na sklo

Balení Obsah Kód

12 750 ml láhev 3046
1 10 l kanystr 3047

Pro denní čištění v kou-
pelnách a sanitárních 
prostorách. Obzvláště 
šetrný vůči materiálům, 
zanechává lesk bez mat-
ných ploch a příjemnou 
vůni čistoty. Ideální proti 
vodnímu kameni. Za-
braňuje opětovnému 
znečištění.

SANIT
Čisticí prostře-
dek na sani-
tární prostory 
DU100

Balení Obsah Kód

12 750 ml láhev 3025
1 5 l kanystr 30255

Odstraňuje vodní kámen 
a povlaky rzi, zbytky ne-
čistot tuků a mýdla z 
armatur, sprchových 
hlavic, umyvadel, nere-
zových dřezů, obkladů, 
sprch a koupacích van. 
Vhodný pro odstraňo-
vání vodního kamene 
ze žehliček, hrnců na 
vaření, myček a praček. 

SANIT
Lešticí 
prostředek na 
armatury

Balení Obsah Kód

12 500 ml láhev 3011
1 10 l kanystr 3012

SANIT
Pěnový čisticí 
prostředek na 
akrylové 
povrchy
Ideální čisticí a ošetřo-
vací prostředek pro kou-
pací a sprchové vany a 
jiné akrylové povrchy. 
Snadno a šetrně odstra-
ňuje usazeniny vodního 
kamene, tuky a zbytky 
mýdla. Zajišťuje zářivý 
lesk.

Balení  Obsah Kód

12 750 ml láhev 3040

SANIT
Koupelnový
čisticí prostře-
dek 2000
Pro důkladné čištění 
sprchových stěn, kou-
pacích van, obkladů a 
armatur. Vysoká účin-
nost a ochrana proti 
skvrnám vodního ka-
mene a vodním skvr-
nám a zbytkům mýdla. 

Balení Obsah Kód

12 750 ml láhev 3015
1 10 l kanystr 3017

Pro moderní a perfektní 
čištění všech možných 
sprchových žlabů. Snad-
ná aplikace. Spolehlivě 
zbavuje sprchové žlaby 
vlasů a zbytků mýdla.  
Není agresivní vůči po-
vrchům ani potrubím a 
těsněním.

SANIT
Čisticí prostře-
dek na sprcho-
vé žlaby

Balení Obsah Kód

12 500 ml láhev 3067

Sanitární zařízení a domácnost

Vysoce kvalitní výrobky v kuchyni, koupelně nebo sanitárních prostorách kladou 
vysoké nároky na čištění a péči. 

Výrobky SANIT-CHEMIE jsou vyvinuty optimálně pro příslušnou oblast. Maximální 
péče a optimální ochrana od profesionálů.

Pro rychlé čištění zne-
čištěných splachovacích 
nádrží. S vysokou silou, 
rychle a šetrně rozpou-
ští vodní kámen resp. 
usazeniny.

SANIT
Čisticí prostře-
dek na spla-
chovací nádrže

Balení Obsah Kód

12 500 ml láhev 3054

Aktivní čisticí tablety do WC splachovačů 
na bázi biologicky odbouratelných tenzidů. 
Zbarvují vodu do modra a šíří příjemnou 
vůni. Perfekt-ní pro vhazovací šachty výrob-
ků Geberit,TECE, GROHE, SANIT i CONEL VIS.

SANIT 
Tablety do WC 
splachovačů

Balení Obsah Kód

1 10 kusů 3056

Aktivní síla citrusů rychle 
a důkladně odstraňuje 
usazeniny vodního ka-
mene, nečistot a močo-
vého kamene v toaletách 
až po okraj mísy.

SANIT
Tekutý čisticí 
prostředek na 
toalety 

Balení Obsah Kód

12 750 ml láhev 3053

Efektivně a rychle od-
straňuje usazeniny vod-
ního kamene v toaletách 
s bidetem a jejich roz-
vodných systémech.
Není agresivní vůči žád-
ným povrchům, rozvo-
dům a těsněním. Zajiš-
ťuje hygienickou čistotu 
v toaletách s bidetem. 
Umožňuje naprosto bez-
starostné používání.

SANIT
Odstraňovač 
vodního 
kamene pro 
WC s bidetem 

Balení Obsah Kód

12 500 ml láhev 3375
12 125 ml láhev 3376

Pro hygienickou svěžest na každé toaletě. 
Deaktivuje nepříjemné zápachy díky techno-
logii Neutraroma. Aktivní svěžest a čistota 
zcela bez nutnosti používání horké vody.

SANIT 
Prostředek 

SANIT Abfl ussHurrikan® 
pro WC a odpady

Balení Obsah Kód

12 1.000 g vědro 3334

NOVÝ



Strana 7Strana 6

Pro doplňování a kont-
rolu tlaku plynu v mem-
bránových expanzních 
nádobách ve spojení s 
příslušným adaptérem. 
Zabraňuje korozi v tlako-
vých nádobách.

SANIT
MAG Plnicí 
prostředek 
pro expanzní 
nádoby

Balení Obsah Kód

12 400 ml kelímek 3191

Inovativní a udržitelný. 
Lze používat naprosto 
bez starostí. Disponuje 
mnohonásobně menším 
potenciálem globálního 
oteplování (GWP) než 
jiné běžné nehořlavé pl-
nicí prostředky.

SANIT
Plnicí prostře-
dek pro ex-
panzní nádoby 
nehořlavý

der U
mwelt 

zulie
be

Balení Obsah Kód

12 400 ml kelímek 3204

Adaptér vhodný pro plnicí sprej pro ex-
panzní nádoby. Jednoduše se připojí na 
membránovou expanzní nádobu a upraví 
se její tlak.

Adaptér pro plnicí sprej 
pro expanzní nádoby s 

uzávěrem

Balení Obsah Kód

1 1 kus 8700

Odstraňuje rychle a ak-
tivně všechna znečištění 
tukem, olejem a rzí a 
ostatní nečistoty na dí-
lech hořáku, jako jsou 
držáky trysek, vnitřní 
pouzdra, kola ventilá-
toru, clony, zapalovací 
elektrody atd.

SANIT
Čisticí 
prostředek na 
hořáky, bez 
obsahu chlóru

Balení Obsah Kód

12 500 ml kelímek 3198
Balení Obsah Kód

6 1.000 ml láhev 3241
1 5 l kanystr 3242

Speciální čisticí prostře-
dek pro spalovací čás-
ti spalovacích komor a 
výměníků tepla ze slitin 
křemíku a hliníku. Od-
straňuje silná znečištění 
ve spalovacích komo-
rách. Zajištění bezvad-
ného přenosu tepla tak 
šetří energii. K okamži-
tému použití.  

SANIT 
Čisticí prostře-
dek na výmění-
ky tepla AlSi 

Do łatwego zastosowania płynnych pro-
duktów SANIT. Rozprašovač je odolný vůči 
kyselinám, robustní a snadno použitelný. 

SANIT 
Rozprašovač

Balení Obsah Kód

1 1 rozprašovač  (1,5 l) 8703

1 1 prodlužovací tryska
fl exibilní  (27 cm) 8704F

Pro neutralizaci kyselých kondenzátů hoře-
ní z plynových kotlů a kotlů na topný olej.
Vhodný pro všechna neutralizační zaří-
zení. Legislativně konformní neutralizace 
kyselých kondenzátů. Hodnota pH se zvýší 
nad 6,5.

SANIT 
Neutralizační granulát 

Balení Obsah Kód

1 5 kg vědro 3294

Balení Obsah Kód

1 5 l kanystr 32875
1 10 l kanystr 3287

Speciální čisticí prostředek pro termické so-
lární systémy. Efektivně odstraňuje všechny 
usazeniny v rozvodech solárního systému. 
Opět navrací účinnost. Šetrný vůči materi-
álům. Vhodný i pro vnější čištění solárního 
systému. Čistí velmi rychle.

SANIT 
Čisticí prostředek na 

solární systémy 

Pro čištění spalovacích 
dílů topných kotlů. Zlep-
šuje přenos tepla a šetří 
tak energii. Odstraňuje i 
nejsilněji ulpělé, nehoř-
lavé povlaky. Neutralizu-
je povrch kotle a chrání 
proti korozi. 

SANIT
Čisticí prostře-
dek na topné 
kotle

Balení Obsah Kód

12 500 ml kelímek 3193

Topení

Pouze čisté kotle pracují ekonomicky a ekologicky! Již minimální usazeniny v kotli 
zvyšují spotřebu paliv až o 15 %. Profesionálové to vědí a pečují o optimální spa-
lování. 

SANIT-CHEMIE nabízí pro tyto účely ty nejlepší výrobky.

Pro odstraňování sazí v topných kotlových 
systémech.

Fauch 200

Balení Obsah Kód

1 5 kg kanystr 8011

Odstraňovač lesklých 
sazí a dřevného deh-
tu u topných kotlových 
systémů na topný olej a 
pevná paliva. 

Fauch 300

Balení Obsah Kód

10 500 ml láhev 8020
1 5 kg kanystr 8021

Koncentrovaný čisticí prostředek pro kotlo-
vé systémy na topný olej.

Fauch 400

Balení Obsah Kód

1 5 kg kanystr 8030



Strana 9Strana 8

Pěnový aerosol vy-
tvořený z prostředku 
Fauch 400. Speciální 
čisticí prostředek pro 
kotlové systémy na top-
ný olej. 

Fauch 410

Balení Obsah Kód

12 600 ml kelímek 8040

Čisticí roztok pro plynové topné systémy.

Fauch 600

Balení Obsah Kód

1 5 kg kanystr 8050

Aerosol vytvořený z pro-
středku Fauch 600. Spe-
ciální čisticí prostředek 
pro plynové průtokové 
ohřívače.

Fauch 610

Balení Obsah Kód

12 600 ml kelímek 8060

Výrobek pro doplňování 
a kontrolu tlaku plynu 
v expanzních nádobách 
(ve spojení s adaptérem).

Fauch 
Plnicí 
prostředek
pro expanzní
nádoby 
nehořlavý

Balení Obsah Kód

12 400 ml kelímek 8200

Produkt je určen pro 
odstraňování náletů rzi u 
topných kotlů z „ušlech-
tilé nerezové oceli“.  
Vhodné i pro výměníky 
tepla ze slitin křemíku a 
hliníku. 

Fauch
Čisticí prostře-
dek vysoce 
výhřevné 
kotle řady 

Balení Obsah Kód

12 1 kg láhev 8120
1 5 kg kanystr 8121

Beze zbytku vyčistí silně 
znečistěné části hořáku.

Fauch 
Čisticí prostře-
dek na hořáky 
řady, bez 
obsahu chloru

Balení Obsah Kód

12 400 ml kelímek 8110

Topení

Osvědčené značkové výrobky ze série SANIT-FAUCH jsou speciálně vyvi-
nuty pro všechny případy poruchy, se kterými se uživatel denně potýká.  
Další speciální výrobky, jako např. plniče expanzních nádob pro vyrov-
návání tlakových ztrát v expanzních nádobách celý program završují. 

Balení Obsah Kód

1

2 x SANIT MAG 
Plnicí prostředek 
pro expanzní nádoby 
a 1 x SANIT Adaptér

8300MAG

Profesionální kufřík pro řemeslníky! Pro 
plnění, doplňování, úpravu a kontrolu tlaku 
v membránových expanzních nádobách 
topenářských a hydraulických zařízení.

Profesionální plnicí sada 
pro expanzní nádoby

 (SANIT MAG)

Balení Obsah Kód

1

2 x Fauch 
Plnicí prostředek 
pro expanzní nádoby 
nehořlavý 
a 1 x SANIT Adaptér

8300

Profesionální kufřík pro řemeslníky! Pro 
plnění, doplňování, úpravu a kontrolu tlaku 
v membránových expanzních nádobách 
topenářských a hydraulických zařízení.

Profesionální plnicí sada 
pro expanzní nádoby

 (Fauch)



Strana 11Strana 10

Profesionální, vysoce 
účinný odvápňovací 
prostředek pro domácí 
přístroje, gastronomii, 
perlátory, sprchové hla-
vice atd. Zaručuje silné, 
rychlé a šetrné čištění. 
Odolný proti varu, s pří-
sadou pro ochranu kovů.  

SANIT
Odstraňovač 
vodního 
kamene

Balení Obsah Kód

30 250 ml láhev 3001
12 500 ml láhev 3002

Pro odstraňování vod-
ního kamene z přístrojů 
na přípravu horké vody, 
kávovary, pračky, myč-
ky, perlátory a sprchové 
hlavice. Třikrát   silnější   
než přírodní kyselina ci-
tronová. 

SANIT 
CitroPlus

Balení Obsah Kód

12 500 ml láhev 3005

Speciální odvápňovací 
prostředek na inovativní 
materiálové bázi. Vynika-
jící proti všem vápena-
tým usazeninám všeho 
druhu, obzvláště vhodný 
pro rychlovarné konvice, 
kávovary, parní lázně, 
sprchy, vířivky.

SANIT
KalkGranate®

Odstraňovač 
vodního 
kamene

Balení Obsah Kód

10 750 ml láhev 3008

Pro pravidelné odstraňová-
ní vodního kamene z auto-
matů na kávu, kávovarů a 
domácích spotřebičů. Při 
pravidelném používání pů-
sobí formule uvolňující vod-
ní kámen preventivně proti 
poruchám funkce. Vhodný 
pro všechny automaty na 
kávu.

SANIT
Prostředek na 
odstraňování 
vodního kamene 
do automatů 
na kávu 

Balení Obsah Kód

12 250 ml láhev 3335

NOVÝ

Superskuteczny profe-
sjonalny rozpuszczalnik 
osadów moczowych. 
Superszybkie działanie.
Zapewnia czystość i hi-
gienę, usuwając osady 
moczowe, wapienne i 
korozyjne w miskach 
ustępowych, pisuarach, 
bidetach, umywalkach 
itd.

SANIT
Rozpouštědlo 
močového 
kamene

Balení Obsah Kód

12 500 ml láhev 3031
1 10 l kanystr 3032

= Návrh na použití

Výrobek
Směšovací 

poměr výrobku s 
vodou 

parní lázeň parnik kavovary automatů na 
kávu konvice koupelnové 

vybavení WC a pisoáry

SANIT 
CitroPlus

 Kód: 3005

Na odstraňování 
vodního kamene     

1:9

SANIT 
Prostředek na 
odstraňování 

vodního kamene do 
automatů na kávu 

Kód: 3022

Na odstraňování 
vodního kamene   

1:4 - 1:3

SANIT 
KalkGranate®

Odstraňovač 
vodního kamene

Kód: 3008

Na odstraňování 
vodního kamene   

1:1 - 1:0

SANIT 
Odstraňovač 

vodního kamene
Kód: 3002

Na odstraňování 
vodního kamene  

1:9 - 1:6

SANIT 
Rozpouštědlo 

močového 
kamene

Kód: 3032

Na odstraňování 
vodního kamene    

1:0

Boj proti vodnímu kameni v domácnostech

Usazeniny vodního kamene se tvoří tehdy, když se odpařuje minerali-
zovaná voda, čímž dojde ke koncentraci všech solí obsažených ve vodě. 
Čím je voda tvrdší, tím víc se uvolní vodního kamene. A čím je voda 
tvrdší, tím rychleji k tomu dochází. Usazeniny vodního kamene nejen 
že v domácnosti nevypadají příliš esteticky, ale také negativně ovlivňují 
funkci domácích spotřebičů a jejich životnost. V sortimentu společnosti 
SANIT-CHEMIE naleznete profesionální a vysoce účinné prostředky na 
odstraňování vodního kamene pro všechny oblasti použití v domácnosti. 
Proti nim nemá vodní kámen žádnou šanci.



Strana 13Strana 12

Pro neutralizaci použitých rozpouštědel 
na vodní kámen a vápenaté usazeniny. 
Možnost použití i na kondenzáty z vřídel a 
topných kotlů. Šetrný k životnímu prostředí.

SANIT 
Neutralizační prostředek

Balení Obsah Kód

1 20 kg kanystr 3023

Pro pasivaci a konzervaci povrchů po che-
mickém čištění.

SANIT 
LF Pasivační prostředek 

Balení Obsah Kód

1 20 kg kanystr 3024

Pro odstraňování vodního a kotelního 
kamene a rzi v topných kotlích, potrubích, 
bojlerech, výměnících tepla a zásobnících 
na teplou vodu.

SANIT 
Odstraňovač vodního 

kamene

Balení Obsah Kód

1 5 l kanystr 30035
1 20 kg kanystr 3003

Pro odstraňování vodního a kotelního 
kamene a rzi v topných kotlích, potrubích, 
bojlerech, výměnících tepla a zásobnících 
na teplou vodu.

SANIT 
Odstraňovač vodního 

kamene pro pozinkované 
materiály

Balení Obsah Kód

1 10 kg kanystr 300410
1 20 kg kanystr 3004

Pro odstraňování vodního a kotelního 
kamene a rzi v topných kotlích, potrubích, 
bojlerech, výměnících tepla a zásobnících 
na teplou vodu.

SANIT 
CitroPlus

Balení Obsah Kód

1 5 l kanystr 30055
1 20 kg kanystr 3006

Boj proti vodnímu kameni u instalací

Při teplotě vody cca od 40 °C se u tvrdé vody zvyšuje tvorba vodního kamene. 

Proti tomuto procesu vyvinula SANIT-CHEMIE preventivní prostředky proti vodní-
mu kameni. Jednoduchá aplikace - maximální účinnost a optimální šetrnost vůči 
životnímu prostředí.

Výrobek
Směšovací 

poměr výrobku 
s vodou 

Litina Ocel

Měď /
slitiny mědi 

(barevné kovy, 
mosaz)

Zinkované 
materiály

Zinek a 
pozinkovaná 

ocel
Hliník Nerez

Kyselinám 
odolné 
smalty

SANIT 
Prostředek na 
odstraňování 

kamenných usazenin
 Kód: 3021

Na odstraňování 
vodního kamene, 

 kamenných usazenin
    1:9

SANIT 
Odstraňovač kotelního 

kamene pro pozinkované 
materiály

Kód: 3022

Na odstraňování 
vodního kamene, 

 kamenných usazenin
  1:9

SANIT 
Odstraňovač 

vodního kamene
Kód: 3003

Na odstraňování 
vodního kamene, 

 kamenných usazenin
1:9

SANIT
 Odstraňovač vodního 

kamene pro pozinkované 
materiály

Kód: 3004

Na odstraňování 
vodního kamene, 

 kamenných usazenin
1:9

SANIT 
CitroPlus

Kód: 3006

Na odstraňování 
vodního kamene, 

 kamenných usazenin
1:2 - 1:1

SANIT 
KalkBombe®

Kód: 3333

Na odstraňování 
vodního kamene, 

 kamenných usazenin
1:3 - 1:1

SANIT 
LF pasivační 
prostředek 

Kód: 3024

Pro ošetřování 
 kovových povrchů

1:19

= návrh na použití; poznámka: Po odstranění vodního kamene je nutné systémy a zařízení důkladně vypláchnout vodou a pasivačním prostředkem SANIT. 
Prosím dodržujte také náš prospekt k tématu odstraňování vodního kamene.

 

SANIT KalkMax 500
Profesionální přenosné odvápňovací zařízení Pro rychlé odstraňování vodního kamene u boilerů do 30 litrů, elektrických a 
plynových průtokových ohřívačů, plynových kondenzačních kotlů, ohřívačů vody atd. Mimoto se zařízení mimořádně dobře 
osvědčilo při odstraňování vodního kamene z vodou chlazeného nářadí.

Bez plynulého přepínacího ventilu.

SANIT KalkMax 800 s přepínacím ventilem
Profesionální přenosné odvápňovací zařízení. Pro rychlé odstraňování vodního kamene u boilerů do 30 litrů, elektrických a 
plynových průtokových ohřívačů, plynových kondenzačních kotlů, ohřívačů vody atd. 
Mimoto se zařízení mimořádně dobře osvědčilo při odstraňování vodního kamene z vodou chlazeného nářadí. 
 
Optimální rozměry i pro prostory s nedostatkem místa. Bezpečné proti vytečení, protože je čerpadlo napojeno prostřed-
nictvím elektromagnetického ventilu. Žádné radiální těsnicí kroužky. Vysoký čerpací výkon 41 l/min – proto velmi efektivní. 
Skladné, robustní a výkonné – typicky SANIT. Pracovní nádrž 20 l včetně redukc

Pro plynulé přepínání ventilu z přívodu na zpátečku, se zvýšeným podávacím tlakem až do výšky 6 m.

Výrobek
Směšovací 

poměr výrobku 
s vodou 

Litina Ocel

Měď /
slitiny mědi 

(barevné kovy, 
mosaz)

Zinkované 
materiály

Zinek a 
pozinkovaná 

ocel
Hliník Nerez

Kyselinám 
odolné 
smalty

SANIT 
Prostředek na 
odstraňování 

kamenných usazenin
 Kód: 3021

Na odstraňování rzi 
  1:1 bis 1:0

SANIT 
Odstraňovač kotelního 

kamene pro pozinkované 
materiály

Kód: 3022

Na odstraňování rzi
 1:1 bis 1:0

SANIT 
CitroPlus

Kód: 3006

Na odstraňování rzi  
1:1 bis 1:0

Pro odstraňování vodního a kotelního 
kamene a rzi v topných kotlích, potrubích, 
bojlerech, výměnících tepla a zásobnících 
na teplou vodu.

SANIT 
Prostředek na

odstraňování kamenných
usazenin

Balení Obsah Kód

1 20 kg kanystr 3021

Pro odstraňování vodního a kotelního 
kamene a rzi v topných kotlích, potrubích, 
bojlerech, výměnících tepla a zásobnících 
na teplou vodu.

SANIT
Odstraňovač kotelního 

kamene pro 
pozinkované materiály

Balení Obsah Kód

1 20 kg kanystr 3022

Silný odstraňovač vodního kamene pro 
vodovodní potrubí a systémy. Vhodný pro 
železo, ocel, litinu, barevné kovy, hliník a 
plasty. Bezpečně a rychle odstraňuje usa-
zeniny. 100 % biologicky odbouratelný.

SANIT 
KalkBombe®

Odstraňovač vodního 
kamene

Balení Obsah Kód

1 10 l kanystr 3333

Profesionální přenosné odvápňovací za-
řízení. Optimální rozměry i pro prostory 
s nedostatkem místa. Žádné hřídelové 
těsnicí kroužky.  
Vysoký výtlak 41 l/min.

SANIT 
KalkMax

Balení Obsah Kód

1 Model 500 3303
1 Model 800 3306



Strana 15Strana 14

Certifikováno DVGW 
(Německý spolek oborů 
plynového a vodního 
hospodářství). Perfektní 
kluzný prostředek pro 
montáž všech plasto-
vých, trubních, objímko-
vých a hadicových spojů. 
Nezávadnost pro kůži je 
akreditována profesním 
sdružením. Absolutně 
bez obsahu kyselin a zá-
sad. Lze použít do -5 °C. 
Výborná viskozita. 

SANIT
Kluzný 
prostředek

Balení Obsah Kód

24 250 ml láhev 3079
12 500 ml láhev 3087
12 1.000 ml vědro 3089

Koncentrovaný univer-
zální čisticí prostředek 
s vysokou rozpustnou 
silou pro znečištění 
olejem, tukem a jinými 
nečistotami na povr-
chových plochách. Pro 
snadné, rychlé a důklad-
né čištění. Vhodný i pro 
použití v postřikovačích 
a vysokotlakých parních 
čističích.

SANIT 
Ultra silný 
čisticí 
prostředek 
DU3000

Balení Obsah Kód

12 750 ml láhev 3013
1 10 l kanystr 3014

Profesionální prostře-
dek na čištění odpadů. 
Vyvinuto výlučně pro od-
borníky! Jedinečné a op-
timální řešení pro rychlé 
odstraňování odolných 
tukových usazenin, vla-
sů, celulózových slou-
čenin, hygienických 
prostředků a totálních 
ucpání na organické 
bázi.

SANIT
RohrGranate® 

Balení Obsah Kód

6 1.000 ml láhev 3064

Tento alternativní čisticí 
prostředek na odpady 
bez obsahu kyselin byl 
vyvinut pro použití v do-
mácnostech. Uvolňuje 
odpady od ucpání, která 
jsou způsobena vlasy, 
zbytky mýdla a potravin. 
Neuvolňuje žádné ne-
bezpečné výpary a teplo. 
Ideální pro ušlechtilou 
ocel a sprchové žlaby.

SANIT
RohrBombe®

Balení Obsah Kód

6 1.000 ml láhev 3066

SANIT 
Sprej pro 
vyhledávání 
netěsností
Spolkem DVGW (Němec-
ký spolek oborů plyno-
vého a vodního hos-
podářství) otestovaný 
prostředek pro vyhledá-
vání i těch nejmenších 
netěsností u tlakových, 
topných a vzduchových 
zařízení všeho druhu, 
trubních vedení, arma-
tur, šroubových spojů, 
tlakových nádob, leto-
vaných a svařovaných 
spojů. 

Balení Obsah Kód

12 400 ml kelímek 3030

Připravené dávkování pro odstraňování 
usazenin ve zvedacích zařízeních. Předchází 
ucpání a chybným funkcím a zajišťuje bez-
poruchový provoz.

SANIT 
Čisticí prostředek pro 

zvedací zařízení

Balení Obsah Kód

1 10 l kanystr 3373

SANIT 
Sprej pro 
vyhledávání 
netěsností
Spolkem DVGW otes-
tovaný prostředek pro 
vyhledávání i těch nej-
menších netěsností u 
tlakových, topných a 
vzduchových zařízení 
všeho druhu, trubních 
vedení, armatur, šrou-
bových spojů, tlakových 
nádob, letovaných a sva-
řovaných spojů. E lze 
použít až do -15 °C. 

Balení Obsah Kód

12 400 ml kelímek 3374

Stavby a nářadí

Vyvinuto od profesionálů pro profesionály. Stavební pomocné prostředky 
od společnosti SANIT-CHEMIE. 
Vysoce účinné a efektivní pro rychlou montáž, optimální práci a perfektní 
ochranu. Nejlepší řešení pro příslušnou oblast použití.

SANIT 
Prostředek na 
řezání závitů 
Skvělý řezný prostře-
dek s těmi nejlepšími 
kluznými vlastnostmi. 
Bez obsahu minerál-
ních olejů, proto ideál-
ně vhodný pro vodo-
vodní potrubí. Nelepí.

Balení Obsah Kód

12 750 ml láhev 3057
1 5 l kanystr 3060

Pro perfektní čiště-
ní EURO zásuvek. Pro 
všechna řemesla a 
všechny oblasti s vysoký-
mi hygienickými nároky. 

SANIT
ProElectro

Balení Obsah Kód

1/10 1 kus 8709

Pro servis a údržbu v 
oblasti topenářství a in-
stalací na obtížně pří-
stupných místech, ale i 
pro koupelny a kuchyně. 

SANIT
ProActiva

Balení Obsah Kód

1/10 1 kus 8710



Strana 17Strana 16 #

Vysoce kvalitní mycí pasta (bez obsahu pís-
ku) pro ideální čištění i silně znečištěných 
rukou (např. tukem, olejem atd.) Žádné 
ucpání sifonů! Příjemný pocit při mytí.

SANIT 
Mycí pasta bez 
obsahu písku

Balení Obsah Kód

12 775 ml kelímek 3073
1 10 l vědro 3074

Dávkovač s nástěnným 
držákem speciálně pro 
mycí pasty na ruce. Vy-
prázdnění zásobníku 
beze zbytků, bezpro-
blémové doplňování. 
Robustní konstrukce.

SANIT 
Dávkovač pasty 
na ruční mytí

Balení Obsah Kód

1 dárce 3301

Jemně čistí silně znečiš-
těné ruce. Ekonomický 
ve spotřebě. Pro umý-
várny a staveniště.

SANIT
Tekutá mycí 
pasta

Balení Obsah Kód

12 500 ml láhev 3083
6 2.500 ml láhev 3085

Dávkovač pro dávko-
vání vysoce viskózních 
čisticích prostředků na 
ruce s abrazivy, tekoucí-
mi pastami apod. Pouzd-
ro a uzamykatelný panel 
z eloxovaného hliníku 
stříbrné barvy. Krátká 
ovládací páka z nerezové 
oceli. Čerpadlo z nerezo-
vé oceli. Nástěnný držák 
z plastu. 

SANIT 
Dávkovač 
tekuté pasty

Balení Obsah Kód

1 dárce 3315

Péče o pleť a čištění rukou

Čistý a chráněný po celý den – Početné studie dokazují, že zárodky chorob se 
velmi často přenášejí rukama. Proto platí: Hygiena a zdraví začíná perfektním čiš-
těním rukou a péčí o ruce.

Profesionální hygiena 
od odborníka. Vhodný 
pro vířivé vany, vířivky 
a parní kabiny od všech 
výrobců. Nepění. Lze jej 
bez problémů používat 
i v dávkovačích. SANIT  
Hygienický prostředek 
pro vířivky zaručuje 
bezstarostnou poho-
du při koupání s hygi-
enickou čistotou. Je pH 
neutrální a šetrný vůči 
materiálům.

SANIT
Hygienický 
prostředek 
pro vířivky 

Balení Obsah Kód

6 1.000 ml láhev 3171

Wellness a bazén

Relaxaci, radost, odpočinek a příjemný pocit garantuje domácí wellnes centrum. 
Předpokladem jsou hygienicky bezvadné výrobky – bez zárodků a bakterií.



Strana 19Strana 18

Nemrznoucí produkty

To vás zaručeně bezpečně přečká zimu: 

Náš Čisticí a nemrznoucí Prostředek SANIT testovaný DEKRA zajišťuje zdarma
viditelnost a náš ekologický Rozmrazovací granulát SANIT zajišťují bezpečnou 
cestu.

Nemrznoucí směs do ostřikovačů s certi-
fi kátem DEKRA pro všechny typy vozidel. 
Nemastí a nezanechává žádné šmouhy. 
Není agresivní vůči pryži a lze ji celoročně 
používat pro mytí skel. Vhodná pro všechny 
systémy ostřikovačů!

SANIT 
Čisticí a nemrznoucí 
prostředek do -30 °C

Balení Obsah Kód

1 5 l kanystr 3273
1 20 l kanystr 3274
1 200 kg barel 3275

Nemrznoucí směs do ostřikovačů s certi-
fi kátem DEKRA pro všechny typy vozidel. 
Nemastí a nezanechává žádné šmouhy. 
Není agresivní vůči pryži a lze ji celoročně 
používat pro mytí skel. Vhodná pro všechny 
systémy ostřikovačů!

SANIT 
Čisticí a nemrznoucí 
prostředek do -60 °C

Balení Obsah Kód

1 5 l kanystr 3276
1 20 l kanystr 3277
1 200 kg barel 3278

Nemrznoucí směs do ostřikovačů s certi-
fi kátem DEKRA pro všechny typy vozidel. 
Nemastí a nezanechává žádné šmouhy. 
Není agresivní vůči pryži a lze ji celoročně 
používat pro mytí skel. Vhodná pro všechny 
systémy ostřikovačů!

SANIT 
Čisticí a nemrznoucí

Set do -60 °C

Balení Obsah Kód

1 Set: 5 l kanystr +
500 ml Prázdná láhev 3279

Balení Obsah Kód

1 5 kg vědro 3265
1 10 kg vědro 3266
1 30 kg vědro 3267
1 25 kg pytel 3268
1 1.000 kg Big Bag 3269

Ekologický rozmrazovací granulát pro 
chodníky, garážové vjezdy a parkoviště. 
Odstraňuje rychle a bezpečně led do -50 °C. 
Značně zpomaluje novou tvorbu ledu.

SANIT 
Rozmrazovací granulát

Čištění automobilů

Péče o vozidlo není jen ochrana před povětrnostními vlivy; čistota je mnohem 
více ukazatelem důvěry vašich zákazníků. To znamená, že kvalita je viditelná již 
při příjezdu. U společnosti SANIT-CHEMIE najdete vysoce účinné produkty pro 
péči o vaše vozidlo s maximální šetrností k životnímu prostředí.

Super čisticí prostředek pro nejvyšší náro-
ky. Snadno odstraňuje olej, tuk, rez, vosk, 
pevně ulpělé nečistoty atd. Ideální mycí 
prostředek pro podvozky, plachty a sila 
užitkových vozidel. Rychlý a spolehlivý.

SANIT 
Storzol

Balení Obsah Kód

12 750 ml láhev 31211
1 20 kg kanystr 3121
1 60 kg barel 3122
1 200 kg barel 3123



Ka
ta

lo
g 

20
22

/J
un

i 2
02

2-
01

SANIT-CHEMIE
Reinigungsmittel und -geräte GmbH
D i e s e l s t r a ß e  3 8
D-74211 Leingarten

H
öchste Qualität seit 1983

Vo
n Profis für Profis

Telefon: +49 7131 90210-0 E-Mail: info@sanit-chemie.de
Telefax: +49 7131 404360 Web: www.sanit-chemie.de


